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L’'ordre d’arrivée

YACHT CLUB DE MAUGUIO CARNON

Carnon Eurocup 29er
17/04/2025 au 20/04/2025

ENON Z9£
?UFOCUF

18/04/2025 - 16:45:39

Course Date Heure de départ | Heure d’arrivée | Temps | WD | WS | Inscrits | Group Entries
5 18/04/2025 112 37
Classe: 29er Groupe: Bleu []
Ordre Numéro de voile 2éme Id Bateau Equipage Club Cat Pénalité
14 GRESSET, Tiouan " SN O NANTES open
2 3104 NEAU, Gautier C N Chariine PICON. u17
3 316 DAVIGNON, Lovis. Y € MAUGUIO CARNON open
4 2998 JG?X@“AE?QI\?EGThéno SN b NANTES open
5 381 CUNEGATTY, Fiatra " AVAL Gravedona open
6 3379 2324 MEHLMpNI, Moritz 555»5?3‘3?"”””9 open
’ Chiemsee Yacht Club
7 s S s LRGN
DTYC (Deutscher Touring
8 3219 ylég TIIEERF’{,' \I/_elaJ Ike?'lstin I;?I'C\(h(g (CIID%?J)tscher Touring Uiz
Yacht Club)
9o 33 RARLSEN, Caroline. Fragiia Vela Riva open
10 3179 DOLIBEAU, Lohan C N RENNES u17
11 3310 PLETTNER, David DeLtcher Touring Yacht Club  open
o TEPEAT S
o s e VA
s o SRS S cus
15 |3258 EEIT-I'TJIBFESL, Simeon \Ié\s(é/vlé;(SYC uty
16 3327 8EI_RLI?E’R%”\?onatan gﬂpgﬂgnggmg:ﬂg open
v s SENERVERS . Ve S
o 20 e
N Segelclub Inning am
19 3353 LEMBECK, Juiian Segalciub Inning rm open
Ammersee (SCIA)
20 3386 HEISTERKAMP, Frederk  KYC/SVG open
21 3133 KIMBEL, Raphaclle SNPH u17
2 2417 AUGU, Mathurin SN O NANTES u17
23 3097 SOTTIN, Awen ' CNCALEDONIEN  open
Snekkersten Skotterup
24 3070 JCEI\TSTIEI\?,’ 'IMoakXeLSect;\eecLll(er gﬁgttjebrsten Skotterup open
Sejlklub
25 3254 DRAKENBERG, Willam  K3SS open
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Classe: 29er

Ordre Numéro de voile 2eme Id Bateau

26

27

28

29

30

31

32

33

2942

2535

3161

2621

2628

3122

1057

2227

3461

3311

3073

2845

Equipage

KOBISCH, Finja Marea
WALKER, Mia
BEHRENDT, Tin
HOEPFNER, Emil
PETERS, Laura Marie
PETERS, Anna Sophie
KERMODE, Ella
CORMONT, Olivia
RENDU, Alexis

BALY, Mae
LOPIENSKI, Jan
PERROTTET, Sebastien
SALLIC, Nolwenn
MACAIRE, Pauline

VANDENBERGHE,
Lia-Gabriela
PAESMANS, Wietse

KRAUSS, Mathias
PERETTI, Edouard

KLAMER, Alberte
KLAMER, Luna
MARTARELLI, Margherita
CERUTI, Camilla

VIERLING, Leona
BOEVE, Sebastiaan

Club

Berliner Yacht Club
Berliner Yacht Club

Berliner Yacht Club
Berliner Yacht Club

BYC
BYC

CNM
CNM

CN ARRADON
CN ARRADON

CNV
CNV

YC Grenoble Chara.
YC Grenoble Chara.

Vvw Galgeweel
ZSC Broechem

LA PELLE-MARSEILLE
LA PELLE-MARSEILLE

Juelsminde Sejlklub
Juelsminde Sejlklub
Canottieri Garda Salo
Canottieri Garda Salo

Royal Maas Yacht Club
Rotterdamsche
Zeilvereeniging RZV

Groupe: Bleu []

Cat Pénalité
open

(Ohivs

U1z

open BFD
U1z

open BFD
open

U1z

U1z DNC
U1z DNC
open DNC
open DNC
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